ir 328 380,54 EUR.
Projektu paredzēts īstenot līdz 2026.gada 31.augustam. 
SIA “Gulbenes Energo Serviss” valsts budžeta nepieciešamais aizņēmums projektam “Uzņēmējdarbības publiskās infrastruktūras uzlabošana Dzelzceļa un Viestura ielā” sastāda 512 405,22EUR (pieci simti divpadsmit tūkstoši četri simti pieci euro divdesmit divi centi), kas tiks apgūts 2026.gadā. SIA “Gulbenes Energo Serviss”  nepieciešams finansējums investīciju projekta “Uzņēmējdarbības publiskās infrastruktūras uzlabošana Dzelzceļa un Viestura ielā” līdzfinansējuma daļas finansēšanai 328 380,54 EUR apmērā, TPF finansējuma 50% priekš finansēšanas daļai 184 024,68 EUR apmērā.

[...]

Sniegt galvojumu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Gulbenes Energo Serviss”, vienotais reģistrācijas Nr.54603000121, juridiskā adrese Blaumaņa iela 56A, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401, kur pašvaldība ir 100% kapitāldaļu turētāja, aizņēmuma saņemšanai 512 405,22EUR (pieci simti divpadsmit tūkstoši četri simti pieci euro divdesmit divi centi) apmērā investīciju projektam “Uzņēmējdarbības publiskās infrastruktūras uzlabošana Dzelzceļa un Viestura ielā” ūdensapgādes tīklu un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūvei.
2. SIA “Gulbenes Energo Serviss” ņemt 1.punktā